
  
 

  

  
IL DIRETTORE  

  
VISTO il Decreto della Magnifica Rettrice del 26 settembre 2024, prot. n. 118470, con il 

quale viene nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza il Prof. Alessio 
Lo Giudice per il triennio 2024-2027; 

VISTA la necessità di assegnare delle deleghe ad alcuni docenti afferenti al Dipartimento di 
Giurisprudenza per un miglior espletamento delle attività dipartimentali; 

 
D E C R E T A  

  
di nominare la Prof.ssa Vittoria Berlingò, Ordinario di Diritto Amministrativo, quale 
Delegata per il coordinamento delle attività presso la sede di Siracusa.  
 
 

        IL DIRETTORE 
 (Prof. Alessio Lo Giudice) 

  
  
  
  
   
  
  
 


		2025-09-12T09:51:32+0000
	Alessio Lo Giudice




